
•	 Alavijų milteliai, apelsinų žievelės ekstraktas ir 
apelsinų žiedų ekstraktas: šie ingredientai maitina, 
ramina ir drėkina odą.

•	 ​Kopalių, surinaminės virolės ir kopūstpalmių aliejai: 
tvariai išgauti iš Amazonės, šie aliejai gali padėti 
kontroliuoti perteklinį sebumą.

•	 Glicerinas: šis ingredientas veikia kaip drėgmę 
pritraukianti ir išlaikanti medžiaga, tokiu būdu ją 
drėkina, lygina ir apsaugo.

•	 ​Natūralios kilmės, švelnios aktyviosios paviršiaus 
medžiagos: švelniai valo, apsaugo natūralų odos 
drėgmės barjerą.

•	 Patentuotas eterinių aliejų mišinys: „BALANCE by 
Young Living“ naudoja išskirtinį levandų, pačiulių, 
citrinų ir rozmarinų eterinių aliejų mišinį, sukurtą 
„Young Living“ įkūrėjo D. Gary Young, siekiant 
padėti riebiai ir problemiškai odai. 

Pagrindiniai ingredientai

„BALANCE by Young Living Cleanser“ yra švelnus, putojantis prausiklis, kuris 
giliai išvalo poras ir sumažina paviršiaus riebalus, todėl jūs galite džiaugtis 
subalansuota oda. Anksčiau žinomas kaip „Orange Blossom Facial Wash“, 
„BALANCE Cleanser“ yra „BALANCE“ dermatologų patikrintos odos priežiūros 
kolekcijos, nekomedogeninės rutinos dalis. Šioje paprastoje trijų pakopų rutinoje 
naudojamos stipriausios natūraliai išgautos aktyviosios medžiagos, kurias galime 
rasti riebiai ir į dėmes linkusiai odai, kad jūs galėtumėte džiaugtis savo veido oda. 

„BALANCE Cleanser“ yra pirmas žingsnis šioje rutinoje, jis apsaugo nuo 
spuogų ir porų užsikimšimo, pašalina nešvarumus ir riebalus, taip pat padeda 
išlaikyti natūralų drėgmės barjerą. Šio produkto sudėtis yra pakankamai švelni 
kasdieniam naudojimui, joje esantys švelnūs ingredientai maitina ir drėkina, 
kad jūsų oda būtų skaisti ir subalansuota. Šis prausiklis yra hipoalergiškas ir 
nedirginantis, o tai reiškia, kad jį naudoti gali būti naudinga net ir turint jautrią 
odą. Derinkite „BALANCE Mattifying Lotion“ su „BALANCE Dual-Phase Toner“ 
ir „BALANCE Cleanser“, jei norite geriausių rezultatų ir pajauskite pasitikėjimą 
savimi su nuostabia oda! 
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•	 Giliai išvalo poras ir sumažina jas pašalindamas perteklinius 
riebalus ir nešvarumus. 

•	 Švelniai valo, apsaugo natūralų odos drėgmės barjerą. 

•	 Maitina ir drėkina, kad jūs galėtumėte mėgautis skaistesne oda. 

•	 Lengvai putojantis prausiklis, skirtas normaliai/mišriai ir riebiai 
odai. 

•	 Sukurta su natūralios kilmės ingredientais, be glitimo, parabenų, 
ftalatų, sintetinių kvapiųjų medžiagų, sulfatų ar mineralinio 
aliejaus. 

•	 Dermatologų patikrintas, nekomedogeniškas ir nedirginantis 
produktas.

Privalumai ir ypatybės 

Švelniai išspauskite nedidelį kiekį ant delno ir 
masažuokite drėgną odą. Kruopščiai nuplaukite ir 
nusausinkite, kartodami tiek ryte, tiek vakare. 

Instrukcijos 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą. 

Įspėjimas 

„BALANCE by Young Living Mattifying Lotion“ buvo 
sukurtas normaliai/mišriai ir riebiai odai, siekiant spręsti 
toliau nurodytas odos problemas: 

•	 padidėjusios, užsikimšusios poros 

•	 oda linkusi į bėrimus ir inkštirus 

•	 blizgi oda T zonoje 

•	 paraudimai  

Į šią trijų žingsnių rutiną įeina: 

•	 1 žingsnis: „BALANCE by Young Living Cleanser“ 

•	 2 žingsnis: „BALANCE by Young Living Dual-Phase 
Toner“

•	 3 žingsnis: „BALANCE by Young Living Mattifying 
Lotion“ 

Rekomenduojamas naudojimas 
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Laikykite vėsioje, tamsioje vietoje. 

Laikymas 

Vanduo, decilgliukozidas, glicerinas, kokogliukozidai, glicerilo 
oleatas, glicerilo kaprilatas, ksantano derva, saulėgrąžų (Helianthus 
annuus) sėklų aliejus, kopalių (Copaifera officinalis) derva, citrinos 
rūgštis, kalio sorbatas, levulino rūgštis, levandų (Lavandula 
angustifolia)* aliejus, natrio levulinatas, glicerilo undecilenatas, 
aliejinių kopūstpalmių (Euterpe oleracea) vaisių aliejus, gvianinių 
karapų (carapa guianensis) sėklų aliejus, pačiulių (Pogostemon 
cablin)* aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, 
citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, alavijų (Aloe barbadensis) lapų 
sulčių milteliai, cukranenedrių (Saccharum officinarum) ekstraktas, 
obuolių (Pyrus malus) vaisių ekstraktas, citrinų (Citrus limon)* žievelių 
ekstraktas, apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žievelių ekstraktas, 
kininių arbatmedžių (Camellia sinensis) lapų ekstraktas, vaistinių 
ramunių (Chamomilla recutita) žiedų ekstraktas, vaistinių medetkų 
(Calendula officinalis) žiedų ekstraktas, šimtalapių erškėčių (Rosa 
centifolia) žiedų ekstraktas, rudadumblių (Macrocystis pyrifera) 
ekstraktas, paprastųjų jonažolių (Hypericum perforatum) žiedų/
lapų/šakelių ekstraktas, apelsinų (Citrus aurantium dulcis)* žiedų 
ekstraktas, paprastosios chlorelės (Chlorella vulgaris) ekstraktas, 
tokoferolis, hidrintas palmių gliceridų citratas. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, beta kariofileno**, kamparo**, 
citralio**, geranilo acetato**, limoneno**, linalolio**, linalilacetato**, 
pineno**, terpineolio**, terpinoleno**. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys 

Ingredientai
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